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ning asosiy bo‘limlari haqida ma’lumotlar keltirilgan. Fotonoka 

yo‘nalishining ayrim optikaviy bilimlari bayon qilingan. Optikadagi 

hodisalarga fotonik yondashilgan.  

Shuningdek kelajak optik aloqa va hisoblash mashinalarini 

yaratilishidagi muammolarning hal qilinishi jarayonlari yoritilgan. 

Bundan tashqari fan va texnika yutug‘laridan faodalanishning 

istiqbollari to‘g‘risida gapiriladi. Qo‘llanmada keltirilgan rasmlar va 

jadvallar  uning matnini to‘ldiradi. O‘quv qo‘llanma oliy o‘quv 

yurtlarining fizika mutaxassisligi bo‘yicha bakalavr, magistratura  va 

pedagogik hodimlarning malakasini oshirish markazlari tinglovchilari 

uchun mo‘ljallangan.     
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So‘z boshi 

“Ilm-fan texnologiyalarning jadal rivojlanishi, global dunyoda 

raqobatning ortishi sharoitda har bir davlat va jamiyatning bu jarayonda 

raqobatbardoshligi yoshlarning intelluktal rivoji hamda ularning 

iste’dodi va qobiliyatlarini to‘liq amalga oshirishga e’tibor berishga 

bog‘liqdir”.  Sh.M.Mirziyoyev 

Yurtimiz hududida yuzaga kelgan birinchi va ikkinchi Renessans 

davri butun dunyo tan oladigan mashhur daholarni yetishtirib berdi. 

Buyuk ajdodlarimizning ilmiy an’analarini munosib davom ettirgan 

holda, fizikaning rivojlanishida òz hissamizni qòshmog'imiz lozim. 

Oxirgi yillarda axborotlarni uzatilish jarayoni nafaqat suhbat-

lashish vositasiga, balki, fan va sanoat taraqqiyotining harakat-

lantiruvchi kuch sifatida etirof etilyapdi. Shuning uchun uzatilayotgan 

ma’lumotlarning oqimining hajmi, uzatilish tezligini va sifatini sezilarli 

darajada orttirish, aloqa ma’lumotlarini qayta ishlash turlarini 

ko‘paytirish imkonini beradi. Oxirgi yillarda juda tez mukam-

malashayotgan (rivojlanayotgan) hamda yanada kengroq 

ishlatilayatgan optik aloqa sistemalari shu singari aloqa moslamalari 

sirasiga kiradi. 

Zarralar (atomlar) chigallashishi kvant ob'ektlarining muhim 

xossalari sifatida qabul qilish va keyinchalik o'rganish nufuzli ilm-

fanning kvant tomografiyasi, kvant kriptografiyasi, kvant axborot 

algoritmlari, kvant teleportatsiyasi va boshqalar shu kabi jadal 

rivojlanayotgan sohalarini belgilab beradi. Shuningdek zamonaviy ilm-

fanning rivojlanishi uchun keng imkoniyatlar yo‘lini ochadi. 

Chalkashlik nazariyasi klassik va kvant ob'ektlar(jarayon) 

o'rtasidagi yaqqol farqlanishni ajratib beradi, hamda kvant olamining 

o‘ziga xos xususiyatidir. To'lqin funksiyasi tuzilishi jihatidan, 

chigallanish - bu bir tizimning to'lqin funktsiyasining boshqa quyi 

tizimlarning to'lqin funktsiyalari bilan korrelatsiyada bo‘lishidadir. Bu 

esa bu singari quyi tizimlarning to'g'ridan-to'g'ri aloqasini ko'rsatadi. 

Bularning fazoda qanday joylashganligidan qat'iy nazar, bir quyi 

tizimning parametrini aniqlash orqali boshqa quyi tizimning parametri 

aniqlash imkonini yaratadi.  
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